－1－

宿政秘〔2022〕8 号

宿州市人民政府关于评定 2021 年度十强
纳税民营企业十佳民营企业家及

宿州市荣誉市民的决定

各县、区人民政府，市政府各部门、各直属机构：

近年来，全市广大民营企业和民营企业家坚持以习近平新时

代中国特色社会主义思想为指导，奋发努力、艰苦创业、不断创

新，为宿州市经济社会发展作出了积极贡献。为大力弘扬企业家

精神，宣传先进典型事迹，更好营造鼓励、支持民营经济发展的

浓厚氛围，进一步提振民营企业家信心，推动全市民营经济再上

新台阶，经研究决定，评定百丽鞋业（宿州）有限公司等为 2021

年度十强纳税民营企业，评定吴屹坤等为 2021 年度宿州市十佳

民营企业家，评定方永军等为宿州市荣誉市民。

希望上述企业和个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。各地

各部门要坚定发展民营经济的信心和决心，精准落实支持民营企

业改革发展的各项政策措施，持续优化民营经济发展环境，着力

构建亲清政商关系，全面掀起新一轮民营经济发展热潮，推进民

营经济实现更高质量发展。

附件：1．2021 年度宿州市十强纳税民营企业

－2－

2．2021 年度宿州市十佳民营企业家

3．宿州市荣誉市民名单

2022 年 1 月 26 日

－3－

附件 1

2021 年度宿州市十强纳税民营企业

百丽鞋业（宿州）有限公司

安徽林平循环发展股份有限公司

安徽百通达科技医疗用品有限公司

天瑞集团萧县水泥有限公司

宿州汉泰化工有限公司

安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司

宿州协合风力发电有限公司

安徽闼闼同创木业有限公司

安徽华康医药集团有限公司

安徽申达建设工程有限公司

－4－

附件 2

2021 年度宿州市十佳民营企业家

吴屹坤 安徽闼闼同创木业有限公司总经理

张妙德 安徽宿州科技食品有限公司总经理

陆 磊 安徽海尚变频技术有限公司董事长

李秀杰 安徽高坚机械科技有限公司董事长

陈立军 安徽百通达科技医疗用品有限公司总经理

谷鹏飞 宿州市高新区阿尔法数字科技产业有限公司董事长

陈先猛 乐尔环境科技有限公司总经理

廖静富 泰盛（宿州）生活用品有限公司总经理

姜玉峰 安徽金皖建筑安装工程有限公司总经理

绳惠展 安徽壹度品牌运营股份有限公司董事长

－5－

附件 3

宿州市荣誉市民名单

方永军 安徽皇友家居有限公司总经理

罗志明 砀山佑国服装有限公司总经理

周忠华 安徽磐盛新型材料科技有限公司副总经理

周树华 安徽省大禾滤清器有限公司总经理

宗茂盛 安徽攀望科技有限公司董事长

甘华平 宿州伊维特新材料有限公司总经理

宋小东 阿里巴巴迅犀（宿州）科技有限公司总经理

凌明宗 宿州盈德服装有限公司董事长

吴小俊 安徽玖环重工科技有限公司董事长